様式第11号

  年  月  日

 阿見町長 千葉 繁  殿

届出者 住所

氏名

印

(電話   -   -   )

阿 見 町 生 垣 設 置 完 了 報 告 書

    年  月  日付け阿都第   号で生垣設置奨励補助金事業の採択を受けた生

垣の設置が完了したので，阿見町景観条例施行規則第16条の規定に基づき，下記のとおり

報告します。

記

1 設置場所

2 設置完了日       年  月  日

3 工事金額              円

4 補助金申請額            円

5 添付書類

 (1) 領収書の写し

 (2) 工事金額内訳書

 (3) 設置完了写真